
EDICE 2023

SVĚTOVÝ SPECIALISTA 
PRO ELEKTRICKÉ INSTALACE A DATOVÉ ROZVODY



EDICE 2023

*Doporučená cena Legrand v CZK bez DPH za 1 ks kompletního spínače č. 1 platná k 2. 5. 2023. Na detailnější informace k cenám 
se můžete podívat po načtení QR kódu na zadní straně této brožury. Pro cenovou nabídku kontaktujte distributora Legrand.

ICE – DW SKY – DA

DUB – LM

AURA – DM

SPACE – NGOCEL – ZG

Dřevo
CENA OD: 840 KČ*

OŘECH – LG

Poznámky: 
-  Kombinace rámečků a krytek zde znázorněných jsou pouze orientační. Jednotlivé rámečky je možné 

kombinovat s krytkami jakékoliv barvy podle požadavků zákazníka (bílá, písek a černá).
-  Povrchové úpravy zamak a dřevo nejsou vyráběné sériově, tedy mezi jednotlivými rámečky mohou být 

rozdíly. Tyto rozdíly představují charakteristický jedinečný prvek těchto rámečků.

Plast (technický polymer)
CENA OD: 350 KČ*

Kov (zamak)
CENA OD: 622 KČ*

BÍLÁ – KW

MOON – NWZLATO – ZW

PIXEL – MW

PÍSEK – KM

MĚĎ – ZM

OPTIC – MM

ČERNÁ – KG

NIGHT – DG

EDICE 2023

INOVATIVNÍ FUNKCE

Funkce:

TERMOSTAT

TLAČÍTKOVÝ STMÍVAČUSB NABÍJEČKA TYP A+C ZAROVNANÁ ZÁSUVKA 
S INTEGROVANOU 

USB-C NABÍJEČKOU

Tradiční 
ovládání

Ovládání 
mobilním 
telefonem

Hlasové 
ovládání

Programové 
plánování

ELEKTROINSTALACE S KLASICKOU KABELÁŽÍ
Smart přístroje je možné doplnit také do již existující instalace 
s klasickou kabeláží, připojit ji k internetu prostřednictvím Wi-Fi 
a následně vše ovládat mobilní aplikací Home + Control.

FUNKCE:
■ Osvětlení
■ Žaluzie
■ Zásuvky
■ Vytápění
■ Ovládání scénářů
■ Měření spotřeby
■ Časové programyAplikace HOME + CONTROL

kompatibilní 
s aplikací 

Legrand Home 
+ Control 

OVLÁDAČ SCÉNÁŘŮ „DOMA/MIMO DOMOV“

LIVING NOW

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI 
PRO CHYTROU DOMÁCNOST

Living Now with Netatmo



EDICE 2023

*Doporučená cena Legrand v CZK bez DPH za 1 ks kompletního spínače č. 1 platná k 2. 5. 2023. Na detailnější informace k cenám 
se můžete podívat po načtení QR kódu na zadní straně této brožury. Pro cenovou nabídku kontaktujte distributora Legrand.

**Rámečky ze skutečných materiálů dřevo, kůže, porcelán a břidlice jsou jedinečné a jejich jednotlivá vyhotovení se mohou navzájem jemně lišit.

Sklo
CENA OD: 1 671 KČ*

ČERNÁ

ZLATONIKLOCEL BROUŠENÁ NIKL TMAVÝ

SKLO BÍLÉZRCADLO SKLO ČERNÉ

INKOUST

PORCELÁN SONGE

Minerál**
CENA OD: 1 300 KČ*

BŘIDLICE

Kůže**
CENA OD: 1 932 KČ*

KŮŽE PIXEL

MODROZELENÁ SATÉNOVÝ BRONZ SATÉNOVÝ HLINÍK

Kov
CENA OD: 1 078 KČ*

Klasika
CENA OD: 293 KČ*

Matné
CENA OD: 380 KČ*

Eloxovaný hliník
CENA OD: 468 KČ*

BÍLÁ VÍNOVÁ ŠEDÁ RŮŽOVÁ SVĚTLEHNĚDÁ BÉŽOVÁ

TMAVĚ ŠEDÁ

HLINÍK

JÍLOVÁ KÁVOVÁ

TITAN CARBON

MODROŠEDÁ

MOSAZ MĚĎ NOVÁ

Corian®

CENA OD: 1 300 KČ*

CORIAN®

CANNELÉ
CORIAN®

GOUGÉ

Dřevo**
CENA OD: 1 278 KČ*

DUB BĚLENÝ JAVOR WENGE

ŠEDÝ HLINÍK

BÍLÁ MATNÁ

Poznámky:
- Corian je registrovaná ochranná známka společnosti DuPont de Nemours.
- Kombinace rámečků a krytek zde znázorněných jsou pouze orientační. Jednotlivé rámečky je možné 

kombinovat s krytkami jakékoliv barvy podle požadavků zákazníka (bílá, titan a grafi t).

EDICE 2023

INOVATIVNÍ FUNKCE

Funkce:

DATOVÁ ZÁSUVKAŽALUZIOVÝ SPÍNAČUSB NABÍJEČKA TYP A+A

ZAROVNANÁ ZÁSUVKA 
S INTEGROVANOU USB C NABÍJEČKOU

Tradiční 
ovládání

Ovládání 
mobilním 
telefonem

Hlasové 
ovládání

Programové 
plánování

ELEKTROINSTALACE S KLASICKOU KABELÁŽÍ
Smart přístroje je možné doplnit také do již existující instalace 
s klasickou kabeláží, připojit ji k internetu prostřednictvím Wi-Fi 
a následně vše ovládat mobilní aplikací Home + Control.

FUNKCE:
■ Osvětlení
■ Žaluzie
■ Zásuvky
■ Vytápění
■ Ovládání scénářů
■ Měření spotřeby
■ Časové programyAplikace HOME + CONTROL

kompatibilní 
s aplikací 

Legrand Home 
+ Control 

SMART SPÍNAČ

CÉLIANE™

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI 
PRO CHYTROU DOMÁCNOST

Céliane with Netatmo



EDICE 2023

*Doporučená cena Legrand v CZK bez DPH za 1 ks kompletního spínače č. 1 platná k 2. 5. 2023. Na detailnější informace k cenám 
se můžete podívat po načtení QR kódu na zadní straně této brožury. Pro cenovou nabídku kontaktujte distributora Legrand.

**Rámečky ze dřeva jsou jedinečné a jejich jednotlivá vyhotovení se mohou navzájem jemně lišit.

Transparentní
CENA OD: 601 KČ*

TRANSPARENTNÍ 
– KR

TYRKYSOVÁ – VD

Polymerové
CENA OD: 439 KČ*

MODRÁ – ADORANŽOVÁ – OD

Air – Jemné
CENA OD: 880 KČ*

STREET – ST JÍL – CY

Přírodní
CENA OD: 635 KČ*

BROUŠENÁ 
OCEL – ASC

STŘÍBRNÁ – AGKÁMEN – NA

Air – Neutrální
CENA OD: 880 KČ*

BÍLÁ – BN TECH – TE ANTRACIT – AR PERLEŤ – PR

PÍSEK – SB BLUE MOON – BM

BÍLÁ – BI TECH – TE

Neutrální
CENA OD: 328 KČ*

ANTRACIT – AR

Dřevo**
CENA OD: 2 005 KČ*

TŘEŠEŇ – LCA BAMBUS – LBA OŘECH – LNC

Kristall
CENA OD: 439 KČ*

LEDOVÁ BÍLÁ – KGKOUŘOVÁ – KF MATNÁ BÍLÁ – KA

Matné
CENA OD: 538 KČ*

ZELENÁ – PK BÉŽOVÁ – SQ CIHLOVÁ – RK ŠEDÁ – AE FIALOVÁ – CB

BRONZ – BZLEDOVÉ ZLATO 
– OA

Kovové
CENA OD: 783 KČ*

Air – Lesklé
CENA OD: 1 116 KČ*

PALLADIUM – PL CÍN – PT NIKL – NK ZLATO – OF

Poznámky:
- Kombinace rámečků a krytek zde znázorněných jsou pouze orientační. Jednotlivé rámečky je možné 

kombinovat s krytkami jakékoliv barvy podle požadavků zákazníka (bílá, tech a antracit).

EDICE 2023

INOVATIVNÍ FUNKCE

Funkce:

ŽALUZIOVÝ SPÍNAČ

ZÁSUVKATELEVIZNÍ ZÁSUVKA 
TV-RD-SAT

STMÍVAČ 

Tradiční 
ovládání

Ovládání 
mobilním 
telefonem

Hlasové 
ovládání

Programové 
plánování

ELEKTROINSTALACE S KLASICKOU KABELÁŽÍ
Smart přístroje je možné doplnit také do již existující instalace 
s klasickou kabeláží, připojit ji k internetu prostřednictvím Wi-Fi 
a následně vše ovládat mobilní aplikací Home + Control.

FUNKCE:
■ Osvětlení
■ Žaluzie
■ Zásuvky
■ Vytápění
■ Ovládání scénářů
■ Měření spotřeby
■ Časové programyAplikace HOME + CONTROL

kompatibilní 
s aplikací 

Legrand Home 
+ Control 

OVLÁDAČ SCÉNÁŘŮ „DOMA / MIMO DOMOV“

LIVINGLIGHT

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI 
PRO CHYTROU DOMÁCNOST

Livinglight with Netatmo



EDICE 2023

*Doporučená cena Legrand v CZK bez DPH za 1 ks kompletního spínače č. 1 platná k 2. 5. 2023. Na detailnější informace k cenám 
se můžete podívat po načtení QR kódu na zadní straně této brožury. Pro cenovou nabídku kontaktujte distributora Legrand.

DŘEVO SVĚTLÉ DŘEVO TMAVÉ MĚĎ

ČERNÁ GRAFIT

Moderní černá
CENA OD: 324 KČ*

Stylová jedinečnost
CENA OD: 306 KČ*

BÉŽOVÁ/ZLATO BÍLÁ/CHROM

Svěží barevnost
CENA OD: 211 KČ*

Dotek hliníku
CENA OD: 324 KČ*

Nadčasová klasika
CENA OD: 188 KČ*

ZELENÁ CIHLOVÁ AZUROVÁ

HLINÍK NEREZ

BÍLÁ PERLEŤBÉŽOVÁ

Poznámky:
- Kombinace rámečků a krytek zde znázorněných jsou pouze orientační. Jednotlivé rámečky je možné 

kombinovat s krytkami jakékoliv barvy podle požadavků zákazníka (bílá, béžová, hliník a černá).

EDICE 2023

INOVATIVNÍ FUNKCE

Funkce:

ZAROVNANÁ ZÁSUVKA 
S INTEGROVANOU 

USB C NABÍJEČKOU

USB A+C NABÍJEČKAUSB C NABÍJEČKA, 30 W

SMART STARTOVACÍ KIT 
(SMART ZÁSUVKA S BRÁNOU 

A SCÉNÁŘOVÝ OVLÁDAČ „DOMA / MIMO DOMOV“)

Tradiční 
ovládání

Ovládání 
mobilním 
telefonem

Hlasové 
ovládání

Programové 
plánování

ELEKTROINSTALACE S KLASICKOU KABELÁŽÍ
Smart přístroje je možné doplnit také do již existující instalace 
s klasickou kabeláží, připojit ji k internetu prostřednictvím Wi-Fi 
a následně vše ovládat mobilní aplikací Home + Control.

FUNKCE:
■ Osvětlení
■ Žaluzie
■ Zásuvky
■ Vytápění
■ Ovládání scénářů
■ Měření spotřeby
■ Časové programyAplikace HOME + CONTROL

kompatibilní 
s aplikací 

Legrand Home 
+ Control 

SMART ŽALUZIOVÝ SPÍNAČ

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI 
PRO CHYTROU DOMÁCNOST

Valena Life with Netatmo

VALENA™ LIFE



EDICE 2023

Poznámky:
- Kombinace rámečků a krytek zde znázorněných jsou pouze orientační. Jednotlivé rámečky je možné 

kombinovat s krytkami jakékoliv barvy podle požadavků zákazníka (bílá, hliník a černá).

*Doporučená cena Legrand v CZK bez DPH za 1 ks kompletního spínače č. 1 platná k 2. 5. 2023. Na detailnější informace k cenám 
se můžete podívat po načtení QR kódu na zadní straně této brožury. Pro cenovou nabídku kontaktujte distributora Legrand.

Jedinečný charakter
CENA OD: 161 KČ*

BROUŠENÁ ČERNÁ TMAVĚ ŠEDÁ

PÍSEK ŠEDÁ

BÍLÁ HLINÍK

BROUŠENÝ HLINÍK

ČERNÁ

Tradiční 
ovládání

Ovládání 
mobilním 
telefonem

Hlasové 
ovládání

Programové 
plánování

ELEKTROINSTALACE S KLASICKOU KABELÁŽÍ
Smart přístroje je možné doplnit také do již existující instalace 
s klasickou kabeláží, připojit ji k internetu prostřednictvím Wi-Fi 
a následně vše ovládat mobilní aplikací Home + Control.

FUNKCE:
■ Osvětlení
■ Žaluzie
■ Zásuvky
■ Vytápění
■ Ovládání scénářů
■ Měření spotřeby
■ Časové programyAplikace HOME + CONTROL

kompatibilní 
s aplikací 

Legrand Home 
+ Control 

SMART SPÍNAČ Č. 5

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI 
PRO CHYTROU DOMÁCNOST

Suno with Netatmo

SUNO™



EDICE 2023

Poznámky:
- Kombinace rámečků a krytek zde znázorněných jsou pouze orientační. Jednotlivé rámečky je možné 

kombinovat s krytkami jakékoliv barvy podle požadavků zákazníka (bílá, hliník, ocel a černá).

*Doporučená cena Legrand v CZK bez DPH za 1 ks kompletního spínače č. 1 platná k 2. 5. 2023. Na detailnější informace k cenám 
se můžete podívat po načtení QR kódu na zadní straně této brožury. Pro cenovou nabídku kontaktujte distributora Legrand.

Zdokonalená klasika
CENA OD: 106 KČ*

PERLEŤ OCEL BROUŠENÁ ANTRACITHLINÍK BROUŠENÝ

ČERNÁ MÁTA

BÍLÁ OCEL

RŮŽOVÁ

HLINÍK

Tradiční 
ovládání

Ovládání 
mobilním 
telefonem

Hlasové 
ovládání

Programové 
plánování

ELEKTROINSTALACE S KLASICKOU KABELÁŽÍ
Smart přístroje je možné doplnit také do již existující instalace 
s klasickou kabeláží, připojit ji k internetu prostřednictvím Wi-Fi 
a následně vše ovládat mobilní aplikací Home + Control.

FUNKCE:
■ Osvětlení
■ Žaluzie
■ Zásuvky
■ Vytápění
■ Ovládání scénářů
■ Měření spotřeby
■ Časové programyAplikace HOME + CONTROL

kompatibilní 
s aplikací 

Legrand Home 
+ Control 

SMART SPÍNAČ Č. 1

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI 
PRO CHYTROU DOMÁCNOST

Niloé Step with Netatmo

NILOÉ™ STEP



EDICE 2023

Poznámky:
- Kombinace rámečků a krytek zde znázorněných jsou pouze orientační. Jednotlivé rámečky je možné 

kombinovat s krytkami jakékoliv barvy podle požadavků zákazníka (bílá a béžová).

*Doporučená cena Legrand v CZK bez DPH za 1 ks kompletního spínače č. 1 platná k 2. 5. 2023. Na detailnější informace k cenám 
se můžete podívat po načtení QR kódu na zadní straně této brožury. Pro cenovou nabídku kontaktujte distributora Legrand.

Všední klasika
CENA OD: 92 KČ*

BÍLÁ BÉŽOVÁ ČERVENÁ ŠEDÁ

TELEVIZNÍ ZÁSUVKA 
TV – RD – SAT

DATOVÁ ZÁSUVKA RJ45

ZÁSUVKA 2P + T USB NABÍJEČKA ZÁSUVKA 2 × 2P + T

ŽALUZIOVÝ SPÍNAČ

Funkce:

4 barvy 
rámečku

Instalace bez 
nutnosti použít 

nářadí
Automatické 

svorky

JEDNODUŠE 
ELEGANTNÍ

NILOÉ™

SPÍNAČ Č. 1



EDICE 2023

V

PŘIVÍTEJTE NÁVŠTĚVU, 
I KDYŽ NEJSTE DOMA

MĚJTE SVŮJ DOMOV POD 
KONTROLOU

KONTROLUJTE SPOTŘEBU, 
BUĎTE V OBRAZE 

Váš jednoduše „připojený“ dům
S pomocí produktů Legrand with Netatmo a Netatmo můžete být klidní. Váš domov se stane místem,
kde lze nerušeně odpočívat a zároveň ho můžete opouštět s klidem. Přístroje Netatmo a Legrand
vám i nadále umožní plnou kontrolu a přehled, ať už jste kdekoliv.

V

Objevte další 
možnosti SMART 
řešení na 
www.legrand.cz

DOHLEDVÍTEJTE

INFORMACE

V

LEGRAND SMART HOME 
OBJEVTE ŘEŠENÍ, 
KTERÉ VÁM ZPŘÍJEMNÍ ŽIVOT

PŘIZPŮSOBTE VYTÁPĚNÍ
SVÉMU DENNÍMU REŽIMU

OVLÁDEJTE ŽALUZIE
POMOCÍ HLAS

VYLEPŠETE KLASICKÁ SVÍTIDLA
A OVLÁDEJTE JE HLASEM NEBO 
MOBILEM

BUĎTE VČAS UPOZORNĚNI
V PŘÍPADĚ POŽÁRU NEBO VYSOKÉ 
KONCENTRACE CO

VÍCE  
POHODLÍ OTEVŘENOST

POCIT 
BEZPEČÍREVOLUCE



EDICE 2023

Pop-up 
Atraktivní vzhled 
a jednoduché ovládání

INCARA™

Disq 60
Disq 80

Disq 80 QI

INCARA™

Nabíjejte kdekoliv 
a kdykoliv

Electr’On
Jedinečný design pro 
jedinečná prostředí

INCARA™

MULTIFUNKČNÍ  ŘEŠENÍ NAPÁJENÍ

Kompaktní a pohodlná 
vícenásobná prodlužovačka 

s bezdrátovou nabíječkou

Víceúčelová prodlužovačka 
pro vaši kuchyň

Vícenásobná prodlužovačka 
pro multimediální prostor, 
která diskrétně zapadne



PŘ
EH

LE
D

 D
ES

IG
N

Ů
 0

9/
20

23Legrand s.r.o.

Meteor Centre Offi ce Park
Sokolovská 100/94
186 00 Praha 8

Tel.: 246 007 668

E-mail: kancelar@legrandcs.cz
www.legrand.cz

SLEDUJTE NÁS

www.legrand.cz

  www.youtube.com/+legrandcz

  www.facebook.com/legrandcz

  www.instagram.com/legrandcz

www.linkedin.com/company/
legrand-česká-republika

Na detailnější informace 
k cenám jednotlivých 
designových řad 
se můžete podívat 
po načtení QR kódu.


